جمعه 10 آبان 1387 / 1 ذی‌قعدة 1429 / 31 اکتبر 2008

94 سال پیش درچنین روزی - 10 آبان سال 1293 هجری شمسی: در ادامه جنگ جهانی اول دولت وقت ایران اعلام بی طرفی کرد. بیطرفی دولت ایران در این جنگ‌های بین المللی به علت ضعف سیاسی حکام وقت ایران و اوضاع آشفته داخلی نادیده گرفته شد و دولت‌های مقتدر آن زمان یعنی کشورهای انگلیس، روسیه و عثمانی این سرزمین را مورد تهاجم قرار دادند و خسارت‌های بسیار به کشورمان تحمیل کردند.